
دادستان های فدرال ایالات متحده از اقدام یک 
»برنی  دفتر  کشیدن  آتش  به  برای  مرد آمریکایی 
لف  لت ورمونت که مخا سندرز« سناتور دموکرات ایا
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه است، خبر دادند. 
له  ۳۵سا مردی  کردند  اعلام  مقام های آمریکایی 
به نام »شانت سوگومونیان« از ساکنان سابق شهر 
لت  لیفرنیا وارد ساختمان محل دفتر سندرز در شهر برلینگتون ایا لت کا »نورث بریج« ایا
ورمونت شد و پس از پاشیدن مایعی به درب ورودی دفتر وی، آنجا را به آتش کشید. به 
نوشته آسوشیتدپرس این آتش سوزی باعث خسارت در داخل ساختمان شد اما در این 
حادثه کسی آسیب ندید و هنگام وقوع این اتفاق سندرز در دفتر خود حضور نداشت. 
گفته می شود این اقدام می تواند حداکثر مجازات ۲۰سال زندان و سقف جریمه ۲۵۰هزار 
دلار برای متهم در پی داشته باشد. مقام های آمریکایی اطلاعاتی از انگیزه این فرد برای 

دست زدن به این اقدام ارائه نکردند.

توسط یک مرد 35 ساله آمریکایی رخ داد

دفتر »سندرز« سناتور مخالف اسرائیل به آتش کشیده شد

ارتش رژیم صهیونیسـتی در بیانیـه ای از آمادگی 
خود بـرای تغییـر فاز دفاعـی به فـاز تهاجمی در 
لی با حزب الله لبنـان خبر داد. ارتش  جبهه شـما
روزهـای  طـی  گفـت  د  خـو نیـه  بیا در  اسـرائیل 
گذشـته فـاز دیگـری از آمـاده سـازی فرماندهـی 
تکمیـل  ل  شـما جبهـه  در  جنـگ  بـرای  لی  شـما
شـده اسـت که حول محور ارتقـای توانمندی های اضطـراری عملیاتی بـرای اهداف 
گسـترده نیروهای ارتش و بسـیج نیروهـا در زمان کوتاه بـا همه تجهیـزات و ملزومات 
بـرای نبـرد در مواقـع لـزوم اسـت. ارتـش اسـرائیل افـزود: فرماندهـان یگان هـای 
عـادی و ذخیـره اکنـون آمـاده هسـتند در عـرض چنـد سـاعت مسـتقر شوند.شـبکه 
»سـی ان ان« هـم گـزارش داد کـه ایـن بیانیـه بـه دو زبان عربـی و انگلیسـی منتشـر 
شـده که در نسـخه انگلیسـی آن عبـارت »تغییر فـاز دفاعی بـه تهاجمی« بـه عبارت 

»آمادگـی بـرای تغییـر فـاز دفاعی بـه تهاجمـی« تغییـر یافته اسـت.

مجلس  ت  عا طلا ا کمیته  رئیس   » ترنر یک  ما «
ی  ش ها تلا بحبوحه  در  گفت  مریکا  آ ن  گا یند نما
واشنگتن برای دور نگه داشتن تهران از درگیری های 
در  ن  یــرا ا لگری  کنسو به  ئیل  سرا ا حمله  منطقه ، 
دمشق، کاری عاقلانه نبود.رئیس کمیته اطلاعات 
مجلس نمایندگان آمریکا هشدار داد که آمریکایی ها 
در منطقه همچنان در معرض خطر قرار دارند. وی که با شبکه خبری »سی ان ان« مصاحبه 
می کرد، افزود: کنسولگری ایران در دمشق هدفی مشروع است اما در میان تلاش های ما 
برای دور نگه داشتن تهران از درگیریهای منطقه، آنچه اتفاق افتاد عاقلانه نبود. گفتنی 
لمللی  است جنگنده های رژیم اسرائیل، روز دوشنبه هفته گذشته با نقض قوانین بین ا
و دیپلماتیک، بخش کنسولی ساختمان سفارت ایران در دمشق را هدف حمله هوایی 
قرار دادند. در این حمله، سردار سرتیپ پاسدار »محمدرضا زاهدی« از فرماندهان نیروی 

قدس سپاه و چند مستشار نظامی ایرانی در سوریه به شهادت رسیدند.

تغییر فاز دفاعی به تهاجمی مقابل حزب الله

ارتش اسرائیل در مرز لبنان آرایش نظامی گرفت
از زبان رئیس کمیته اطلاعات مجلس نمایندگان آمریکا بیان شد

انتقاد از حمله اسرائیل به کنسولگری ایران

به  اشاره  با  اروپا  اتحادیه  خارجه  سیاست  مسئول 
عملیات  ارتش یمن در دریای سرخ گفت که آن ها 
مستقل عمل می کنند و در تصمیم گیری های خود 

تحت کنترل ایران نیستند.
ل عمل انصارالله  »جوزپ بورل« با اشاره به استقلا
یمن، گفت که فرایند تصمیم گیری در این جنبش 
مقاومت منطقه تحت کنترل ایران نیست. او در یک نشست خبری در بروکسل افزود: 
تا  خواسته ایم  ایران  از  و  کنیم  حفظ  را  ایران  با  خود  ارتباطی  ل های  کانا می خواهیم  ما 
خویشتنداری نشان داده و از نفوذ خود برای پرهیز از تنش استفاده کند؛ مخصوصا در 
ارتباط با  انصارالله ، اما فکر نمی کنم ایران کنترل کاملی بر تصمیمات این جنبش داشته 
لسلام« سخنگوی  باشد، آن ها تقریبا مستقل شده اند. در چنین شرایطی، »محمد عبدا
دولت نجات ملی یمن اعلام کرد که ارتش یمن حملات به اهداف و کشتی های مرتبط با 

رژیم صهیونیستی و ائتلاف آمریکا را تشدید می کند.

موضع اتحادیه اروپا درباره حملات یمن

»بورل«: انصارالله از ایران فرمان نمی گیرد
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اکنون بیش از دوسال از جنگ روسیه علیه اوکراین می گذرد، جنگی که قرار 
بود پس از آغاز، یک هفته بعد با تسخیر کی یف پایتخت اوکراین توسط روسیه، 
دولت اوکراین ساقط و حکومت دست نشانده مسکو مستقر شود. اکنون با کشته 
شدن دهها هزار نظامی و مردم غیر نظامی و آوارگی میلیون ها نفر، ویرانی شهرها 
و زیر ساخت های اقتصادی، آینده روشنی از آتش بس و صلح دیده نمی شود. 
قدرت روسیه از عدم پاسخگویی به این جنگ نابرابر ناشی از حقی است که در 
تاسیس سازمان ملل در ساختار شورای امنیت به روسیه داده شده است تا در 
کنار چهار قدرت هسته ای دارنده حق وتو، از این حق برای رویارویی با حریف، 
لملل و دستیابی به خودخواهیهای دارندگان  اعمال اراده خود به محیط بین ا
حق وتو بهره مند می شوند. روسیه در دریای سیاه به دنبال دستیابی به بندر 
اودسا در قلمرو اوکراین است که با قبولاندن اراده توسعه طلبانه خود از طریق 
حکومت لوکاشنکو در جمهوری بلاروس در همسایگی اوکراین است. تهدیدات 
قلمرو اوکراین از سمت غرب از این طریق ممکن می شود. لهستان در این بین 

در معرض تهدیدات روسیه قرار دارد که با بلاروس همسایه است.
بنادر مهم شمال دریای سیاه در قلمرو امپراتوری روسیه و اتحاد شوروی قرار 
داشت. یکی از این بنادر، بندر سوخومی در گرجستان است که پایگاه دریایی 
شوروی بود که پس از فروپاشی شوروی و استقلال گرجستان، تحت اشغال نظامی 
روسیه درآمدکه با حمایت از جدایی طلبان آبخازی با توطئه چینی در سال ۲۰۰8 
از دست گرجستان خارج و در آن حکومت دست نشانده تشکیل و خود و سه 
کشور متحد روسیه آن را برسمیت شناخته روابط دیپلماتیک برقرار کرده اند. بندر 
تجاری مهم دیگر در حاکمیت روسیه بندر نووروسیسک است که در دوره شوروی 
و اکنون، بندر صادرات نفت روسیه است که نفت دریای خزر نیز از آن به بازارهای 
مصرف صادر می شد. اکنون با احداث خط لوله باکو-تفلیس-جیهان، کشورهای 
صادر کننده نفت حوزه دریای خزر ترجیح می دهند نفت خود را تا جایی که 
امکان داشته باشند از جمهوری آذربایجان و گرجستان و ترکیه به بازارهای مصرف 
برسانند و خط لوله قدیمی باکو-نووروسیسک چندان فعال نیست. بدین ترتیب 

ابزار اعمال اراده روسیه در حوزه دریای خزر محدود شده است.
لی محدود است که اگرچه در گذشته   روسیه از شمال به اقیانوس منجمد شما
و بویژه در دوره جنگ سرد به سبب یخبندان دائمی، سد دفاعی طبیعی برای 
نفوذ از شمال به قلمرو شوروی بود، ولی در دهه های اخیر با تولید گازهای 
گلخانه ای که چین بزرگترین آن در جهان است، سبب گرم شدن دمای کره زمین 
و آب شدن یخهای قطب شمال و فراهم آمدن امکان کشتیرانی در سواحل شمالی 
لیت کشتیرانی تجاری به نفع روسیه و چین توسعه یافته است. چین  روسیه، فعا
در چارچوب »ابتکار کمربند و راه« »راه ابریشم یخی« را از طریق گذر از ، اقیانوس 
لی روسیه با اروپا ارتباط برقرار کرده و در صدد  آرام، دریای برینگ و سواحل شما
است از کشمکشهای خاورمیانه نا آرام مصون بماند.    روسیه ضعف ژئواستراتژیک 

دارد و اسیر جغرافیای خویش است. 
جغرافیای روسیه دیکته می کند که از نظر نظامی کشوری قدرتمند باشد. دست 
انداختن به قلمروهای همسایه برای بر طرف کردن ضعف ژئواستراتژیک از 
ویژگی های دو قرن گذشته روسیه است. اشغال قلمرو های ایرانی قفقاز در دهه 
دوم و سوم قرن نوزده و آسیای مرکزی در نیمه دوم همین قرن، برای رسیدن 
به استحکامات طبیعی و آبهای گرم، اشغال ایران و اروپای شرقی و جزایر کوریل 
در شرق در دوره پس از جنگ جهانی دوم، همه و همه برای پوشاندن این ضعف 
صورت گرفته است. اکنون در قرن ۲1 اشغال دو بخش از خاک گرجستان در سال 
۲۰۰8، اشغال شبه جزیره کریمه در ۲۰14، حمله نظامی به اوکراین در سال ۲۰۲۲، 
بازهم این نا آرامی ها و گسترش قلمرو را ادامه می دهد. روسیه به عنوان بزرگترین 
کشور جهان، با ۲4/4 هزار کیلومتر مرز زمینی، بیشترین مرز با همسایگان را در 
جهان دارد. روسیه ۳7/7 هزار کیلومتر خط ساحلی دارد. شرق دور روسیه به 
دریای اوختسک و با گذر از جزایر کوریل به اقیانوس آرام غربی می رسد. این 
منطقه نامناسب از نظر اقلیمی امکان ایجاد مراکز مهم جمعیتی را دارا نیست 
زیرا در شرق سیبری قرار دارد. روسیه کشوری گسترده است که فاصله بین شرق 
و غرب آن از نظر زمانی 11 ساعت محلی دارد و طولانی ترین فاصله بین شرق 
و غرب آن  9۰۰۰ کیلومتر و طی کردن فاصله مسکو تا ولادی وستوک در شرق با 

هواپیما در 8 ساعت پیموده می شود.
 بخش آسیای روسیه حدود سه چهارم مساحت و یک چهارم جمعیت را در خود 
جا می دهد .پس از فروپاشی جهان دو قطبی، روسیه در پی برقراری نظم چند 
قطبی بود زیرا اگر قرار بر ایجاد جهان دو قطبی باشد، قطب دوم در برابر ایالات 
لمللی تاثیر گذار دور  متحده، چین خواهد بود و روسیه از دایره قدرت بین ا
خواهد ماند. روسیه خواستار جهانی چند قطبی و در عین حال باقی ماندن در ابر 
قدرتی نظامی است. در حالی که چین خواستار چند جانبه گرایی است که ایالات 
متحده در کنار چین، قدرتهای تاثیر گذار خواهند بود. ایجاد بلوک بریکس نیز 
در این راستا ارزیابی می شود. روسیه در هر سازمان همکاری در صدد کشاندن 
اعضا به رویارویی با آمریکاست. شاید بتوان گفت که بزرگترین اشتباه تاریخ، 
ابرقدرت نامیدن شوروی بود که پس از فروپاشی معین شد تا چه اندازه ضعیف و 
ناتوان از نظر اقتصادی و مدیریت بحران بوده است. در دوره جنگ دوم جهانی 
لتیک)استونی، لتونی و لیتوانی( را اشغال و آنها را در  روسیه کشورهای سه گانه با
 چارچوب اتحاد شوروی قرار داد که تا فروپاشی بلوک شرق در تحت سیطره خود

 نگاهداشت. 
 روسیه از دوره های تاریخی در خلیج فنلاند تنها بندر مهم سنت پتربورگ

لتیک  )تاسیس در سه سده پیشتر( امکان دسترسی به آبهای آزاد را از دریای با
فراهم می کرد که در دوره جنگ سرد، کشورهای آلمان و دانمارک عضو ناتو 
در دهانه این خلیج کنترل آمد و شد ناوگان دریایی شوروی و روسیه را رصد 
لتیک )لتونی،  می کردند و بعد از فروپاشی شوروی لهستان و سه جمهوری با
استونی و لیتوانی(، به ناتو پیوستند و اخیرا با پیوستن سوئد و فنلاند به ناتو، 
لتیک از سوی ناتو در برابر روسیه قرار دارد. روسیه اکنون بیش از هر  دریای با
زمان در تنگنا و محاصره استراتژیک است. پیوستن فنلاند و سوئد به ناتو نتیجه 
و تبعات نا امنی حاصل از کشورگشائی روسیه در اوکراین است. در جنوب تنها راه 
آبی روسیه، دریای خزر است که دریاچه است و می توان از کانال ولگا-دن )در 

حاکمیت دولت روسیه( به دریای سیاه راه یافت. 
دریای سیاه از سوی کشورهای عضو پیمان ناتو )ترکیه از جنگ سرد تا کنون(، 
بلغارستان، رومانی )بعد از فروپاشی بلوک شرق( و تنگه های بسفر و داردانل)در 
قلمرو ترکیه( محدودیتهایی برای روسیه به وجود آورده اند. در روسیه عبارتی 
در باره اهمیت اوکراین وجود دارد: »مسکو قلب روسیه، سنت پتربورگ مغز 
روسیه، و اما اوکراین، مادر روسیه«. بهترین و ارزشمندترین ساحل دریای سیاه 
برای روسیه در دوره امپراتوری و شوروی ساحل اوکراین و شبه جزیره کریمه و 
لتا بود. زمینهای »خاک های سیاه« در شمار حاصلخیزترین زمین های  ساحل یا
کشاورزی در دشتهای اوکراین منبع غنی تولید محصولات کشاورزی بویژه غلات و 
محصولات جالیزی برای روسیه بوده است. در شبه جزیره کریمه بندر سواستوپل 
دارای بهترین شرایط نگهداری زیر دریایی های اتمی ناوگان اتمی شوروی و 
روسیه است. اشغال شبه جزیره کریمه در سال ۲۰14 برای تصاحب این سرزمین 

به سبب نیاز روسیه به این سواحل بوده است. 
لملل از سوی   مادامی که سازوکارهای شورای امنیت برای تبعیت از نظام بین ا
روسیه پذیرفته نشود، امکان جلوگیری از تجاوزات نظامی روسیه به قلمرو اوکراین 
و دیگر قلمروهای شوروی سابق وجود نخواهد داشت. پوتین امنیت روسیه را در 
چارچوب مرزهای اتحاد شوروی و احیای آن می داند، هر چند که خود در سالهای 
قبل گفته بود: هر کس دلش برای اتحاد جماهیر شوروی تنگ نشده است، قلب 

ندارد و هر که می خواهد دوباره بازگردد، مغز ندارد.

سرنوشت جنگ روسیه علیه اوکراین
دکتر بهرام امیراحمدیان

کارشناس سیاسی

رئیس ستاد 
مشترک ارتش 

اسرائیل: در 
جنگ غزه 

دستاوردهایی 
داشته ایم ولی 

نتوانسته ایم 
همه اهداف 

خود را محقق 
کنیم

 »هالیـوی«: به اهدافمـان در غـزه 
دست نیافتیم

اذعان رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل

رئیس ستاد مشترک ارتش 
اسرائیل ضمن ابراز نگرانی 
از پاسخ جمهوری اسلامی 
رژیم  این  تجاوز  به  ــران  ای
در دمشق، اذعان کرد که 
ارتش اسرائیل موفق نشده 

به هدف های خود در غزه دست پیدا کند.
لیوی« گفت در حال حاضر مشغول  »هرتزی ها
جنگی هستیم که تا کنون تجربه نکرده بودیم. 

لیوی با این ادعا که ارتش اسرائیل آماده است  ها
اسلامی  جمهوری  لی  احتما حمله  گونه  هر  به 
جنگ  از  ایران  شد:  مدعی  دهد،  پاسخ  ایران 
مستقیم با ما امتناع می کند، ولی ما اطلاع داریم 
که به همه نیروهای خود برای حمله به اسرائیل 
دستور داده است. این فرمانده صهیونیست با 
این ادعا که ایران نه تنها اسرائیل، بلکه کشورهای 
غربی و عربی را نیز تهدید می کند، به جنگ با 
حماس اشاره کرد و ادعا کرد: دیر یا زود به همه 

لیوی  مسئولان حماس دست خواهیم یافت. ها
افزود: ما توانمندی های نظامی حماس را از بین 
خواهیم برد تا از این طریق به راهکاری دست پیدا 
کنیم که ثبات را در منطقه تثبیت کند. وی درباره 
اسرای اسرائیلی در بند حماس که تل آویو موفق 
نشده آنان را آزاد کند هم مدعی شد: به تلاشهای 
اطلاعاتی و عملیاتی خود ادامه خواهیم داد تا در 
سریعترین زمان ممکن همه گروگانها را آزاد کنیم. 
لیوی گفت: ما در جنگ غزه دستاوردهایی  ها
داشته ایم ولی نتوانسته ایم همه اهداف خود را 

محقق کنیم.
 زنگ خطر برای نتانیاهو

وزیر افراطی امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد در صورت عدم حمله به شهر رفح در 
جنوب غزه، بنیامین نتانیاهو دیگر نمی تواند در 
پست نخست وزیر باقی بماند. ایتامار بن گویر 
گفت اگر نتانیاهو تصمیم بگیرد بدون حمله به 
رفح به جنگ علیه غزه خاتمه ببخشد، دیگر 
نخست وزیر این رژیم نخواهد بود. گفتنی است 
که  داد  گزارش  صهیونیستی  رژیم  ارتش  رادیو 
و  قبل  روز  دو  خود  تیپ  سه  با  ارتش   98 لشکر 
پس از چهار ماه جنگ با نیروهای فلسطینی در 
نزدیکی خان یونس، از این منطقه خارج شد. 
لشکر  تنها  که  دادند  گزارش  عبری  رسانه های 
تیپ  نیز  و   16۲ لشکر  غزه،  نوار  در  باقی مانده 
»ناحال« است. تیپ ناحال بر جاده ای که نوار 
غزه را به دو قسمت تقسیم می کند و اسرائیل از 
طریق آن مانع از بازگشت غزه ای ها از جنوب به 

شمال می شود، کنترل دارد.
 توجیه عقب نشینی از خان یونس

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی اعلام کرد نیروهای 
ارتش این رژیم با هدف آمادگی برای ماموریت 

آتی در رفح، از خان یونس در غزه عقب نشینی 
کردند. در این حال »اسماعیل ثوابته« مدیر دفتر 
اطلاع رسانی دولت حماس نیز در واکنش به 
لگر از خان یونس،  خبر عقب نشینی ارتش اشغا
این مسأله را تکذیب کرد و آن را تاکتیک نظامی 
اسرائیل برای حمله به رفح دانست. این در حالی 
است که روزنامه عبری هاآرتص به نقل از افسران 
لگر نوشت عقب نشینی ارتش از  ارشد ارتش اشغا
مواضع جنگی در نوار غزه به دلیل خستگی رزمی 
بود نه به نشانه حسن نیت نسبت به مذاکرات 

مبادله اسرا.
 ابراز ناامیدی آمریکا از اسرائیل

ی  شورا ی  هبرد را ت  طا رتبا ا ه  هنگ کنند هما
امنیت ملی آمریکا اعلام کرد کاخ سفید به طور 
فزاینده ای از شیوه عملیات نظامی اسرائیل در 
نوار غزه ناامید شده است. جان کربی در پاسخ 
لی درباره افزایش تلفات غیرنظامیان در  به سوا
جنگ غزه گفت، این میزان تلفات نشان دهنده 
میزان ناامیدی رو به رشدی است که ما از نحوه 
اجرای این عملیات نظامی داشتیم. کربی تصریح 
کرد، بنابراین ما بسیار ناامید شده ایم و این یک 
پیام اصلی بود که بایدن در گفتگوی تلفنی اخیر 
خود به نتانیاهو داد مبنی بر اینکه شیوه خود را 
تغییر دهند و باید کارهای بیشتری در این زمینه 
انجام دهد. همزمان مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا نیز  گفت خواستار اجرایی شدن 
قطعنامه ۲7۲8 شورای امنیت سازمان ملل در 
خصوص توقف جنگ غزه هستیم. »جوزب بورل« 
گفت اتحادیه اروپا همچنان به ارائه کمک های 
بشردوستانه به غزه ادامه خواهد داد و خواستار 
گاه های امن و حمایت از کارمندان  ایجاد گذر

سازمان های امدادی است.

سازمان جهانی بهداشت 
اعلام کرد کشتار و 

مجروح کردن هزاران 
کودک در باریکه غزه 

مایه ننگ تمامی بشریت 
است و این جنگ باید 

پایان یابد.

اخبار

خارجی

با  سخنانی  در  لبنان  حزب الله  دبیرکل 
صهیونیستی  رژیم  اخیر  حمله  به  اشاره 
را  دمشق، آن  در  ایــران  کنسولگری  به 
رژیم  وز  تجا بزرگترین  و  ترین  ید شد
ن  لیا سا طی  سوریه  به  نیستی  صهیو
ن ــرا ی ا کنش  ا و گفت  و  نست  ا د خیر   ا

 در راه است.
 : ــرد ک تصریح  الله  نــصــر حسن  سید   
دشمن در برآوردهای خود در حمله به 
له  کنسولگری ایران اشتباه کرد و این مسا
در موضع ایران و واکنش موردانتظار از 
سوی این کشور نمود یافته است و آمریکا، 
را  م  پیغا ین  ا ن  جها می  تما و  ئیل  سرا ا
گرفته اند که واکنش ایران در پیش است 
افزود:  وی  است.  کشور  این  حق  این  و 
دشمن اعلام کرده هدف از این حملات، 
اخراج مستشاران ایرانی از سوریه است، 
این هدف  خون هایی که با  اما با وجود 
کند  محقق  را  نتوانسته آن  شده  ریخته 
در  مت  و مقا ز  ا نی  پشتیبا ی  برا آن ها  و 
فلسطین و لبنان و حمایت از سوریه باقی 
مانده اند. نصرالله با بیان اینکه اسرائیل 
در بزرگ ترین جنگ خود در منطقه ما به 
سر می برد، گفت: حمله به کنسولگری 
ایران در دمشق بزرگترین تجاوز اسرائیل 
حمله  این  و  می آید  شمار  به  سوریه  به 
به دلیل شکست جنگ در سوریه انجام 
نقش  آن  در  نیز  ئیل  سرا ا که  د  می شو
ــدی در  ــزود: شهید زاه ــت. وی اف داش
شرایط سخت کنار ما بود و قلبش برای 
گفت  همچنین  الله  نصر  . می تپید غزه 
بسیار  لبنان  مقاومت  پدافندی  قدرت 

بالاست.

در مراسم بزرگداشت حزب الله برای 
شهادت سردار زاهدی و همرزمانش 

عنوان شد

نصرالله: پاسخ ایران به جنایت 
رژیم صهیونیستی در راه است 

گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی و عادی و  آ
فوق العاده شركت ایران اپرون

به اطلاع كلیه س�هامداران می رساند جلس�ه مجمع عمومی شركت 
فوق در س�اعت ١٠ صبح روز یكش�نبه مورخ1403/1/26در محل دفتر 
شركت جهت انتخاب هیات مدیره و بازرسین و بررسی وضعیت آتی 

شركت برگزار میگردد
هیات مدیره

شرکت نمایندگی بیمه تامین تدبیر پاسارگاد شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۵۸۸۷۱۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۶۱۲۰۵۸

بدین وسیله از کلیه س�هامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
لع�اده در مورخ 1403/02/04 راس س�اعت  11:00 ، به نش�انی مرکز اصلی ش�رکت  به آدرس  فوق ا
اس�تان ته�ران ، شهرس�تان ته�ران ، بخش مرک�زی ، ش�هر تهران، محل�ه قائم مقام-س�نایی 
لی ، خیابان ش�هید عل�ی اعرابی 2 ، پ�لاک 2 ، طبقه دوم  تش�کیل  ، خیاب�ان خردمن�د ش�ما

می گردد حضور بهم رسانند.
لعاده ساعت 11:00:  دستور جلسه مجمع عمومی فوق ا

- نقل و انتقال سهام  
هیئت مدیره شرکت نمایندگی بیمه تامین تدبیر پاسارگاد سهامی خاص

شرکت کارگزاری رسمی بیمه مستقیم برخط حامیان پوشش فردا سهامی خاص
 به شماره ثبت 39۲۵93 و شناسه ملی ۱۰3۲۰۴3۵۰۶3

بدی�ن وس�یله از کلیه س�هامداران ش�رکت دعوت به عم�ل می آید تا در جلس�ه مجم�ع عمومی عادی 
لعاده، در مورخ 04/ 1403/02 راس ساعت  09:00 ، به نشانی مرکز اصلی شرکت به آدرس تهران  بطور فوق ا
لی-خیابان ش�هید علی اعرابی  2- پلاک2 – طبقه  ش�هر تهران-کریم خان زند-خیابان خردمند ش�ما

اول تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
لعاده ساعت 09:00: دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

- انتخاب اعضا هیئت مدیره 
-انتخاب بازرسین

هیات مدیره شرکت کارگزاری رسمی بیمه مستقیم برخط حامیان پوشش فردا سهامی خاص

شرکت تامین ترابر ایرانیان  سهامی خاص
 به شماره ثبت ۴۶۲۷۰۴  و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۱۰9۱۱

بدی�ن وس�یله از کلی�ه س�هامداران ش�رکت دعوت ب�ه عمل می آی�د تا در جلس�ه مجمع 
لع�اده در م�ورخ 1403/02/04 راس س�اعت  13:00 ، ب�ه نش�انی مرک�ز اصل�ی  عموم�ی فوق ا
لی، کوچه علی اعرابی 2، شماره2، طبقه  شرکت  به آدرس تهران، خیابان خردمند شما

دوم  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
لعاده ساعت 13:00: دستور جلسه مجمع عمومی فوق ا

- نقل و انتقال سهام  - اصلاح ماده در خصوص تعداد اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت تامین ترابر ایرانیان  سهامی خاص

شرکت تامین ترابر ایرانیان  سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۶۲۷۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۱۰9۱۱

بدی�ن وس�یله از کلیه س�هامداران ش�رکت دعوت به عم�ل می آید تا در جلس�ه مجم�ع عمومی عادی 
لعاده، در مورخ 04/ 1403/02 راس ساعت  14:00 ، به نشانی مرکز اصلی شرکت تهران، خیابان  بطور فوق ا

لی، کوچه علی اعرابی2، شماره2، طبقه دوم  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. خردمند شما
لعاده ساعت 14:00: دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

- انتخاب و تعیین سمت اعضا هیئت مدیره 
-انتخاب بازرسین

- تعیین وضعیت حق امضا 
هیات مدیره تامین ترابر ایرانیان  سهامی خاص 

شرکت کارگزاری رسمی بیمه مستقیم برخط حامیان پوشش فردا سهامی خاص 
به شماره ثبت 39۲۵93 و شناسه ملی ۱۰3۲۰۴3۵۰۶3

بدی�ن وس�یله از کلی�ه س�هامداران ش�رکت دعوت ب�ه عمل می آی�د تا در جلس�ه مجمع 
لع�اده در م�ورخ 1403/02/04 راس س�اعت  08:00 ، ب�ه نش�انی مرک�ز اصل�ی  عموم�ی فوق ا
لی-خیابان  ش�رکت  به آدرس تهران ش�هر تهران-کریم خان زند-خیابان خردمند ش�ما

شهید علی اعرابی  2- پلاک2 – طبقه اول تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
لعاده ساعت 08:00:  دستور جلسه مجمع عمومی فوق ا

- نقل و انتقال سهام 
هیئت مدیره شرکت کارگزاری رسمی بیمه مستقیم برخط حامیان پوشش فردا سهامی خاص

شرکت نمایندگی بیمه تامین تدبیر پاسارگاد شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۵۸۸۷۱۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۶۱۲۰۵۸

لعاده،  بدی�ن وس�یله از کلی�ه س�هامداران ش�رکت دعوت به عم�ل می آید تا در جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی بط�ور فوق ا
در م�ورخ 04/ 1403/02 راس س�اعت  12:00 ، ب�ه نش�انی مرکز اصلی ش�رکت به آدرس  اس�تان تهران ، شهرس�تان ته�ران ، بخش 
لی ، خیابان ش�هید علی اعراب�ی 2 ، پلاک 2 ، طبقه  مرکزی، ش�هر تهران، محله قائم مقام-س�نایی ، خیابان خردمند ش�ما

دوم  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
لعاده ساعت 12:00: دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

- انتخاب و تعیین سمت اعضا هیئت مدیره
-انتخاب بازرسین

- تعیین وضعیت حق امضا 

هیات مدیره شرکت نمایندگی بیمه تامین تدبیر پاسارگاد سهامی خاص 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت گروه پارس پیوند پویش  آ
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۵۱3۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۴۱9۲۱

لذکر دعوت ب�ه عمل می آید که  بدینوس�یله از کلیه ش�رکاء و یا نماین�دگان قانونی آنها در ش�رکت فوق ا
لعاده س�اعت 10:00 صبح روز ش�نبه م�ورخ 1403/02/08 که  در جلس�ه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
در محل دفتر مرکزی ش�رکت به نش�انی: استان تهران، شهرس�تان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
لفض�ل حاج رضائ�ی(، پ�لاک 2، طبقه اول،  ل�زاده، خیابان توحید، بن بس�ت )ش�هید ابوا محل�ه جما

لی، کدپستی 1419713459 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. واحد شما
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1. انتخاب و تعیین سمت مدیران 2. تعیین دارندگان حق امضاء
مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

گهی جذب نیروی انسانی آ
ش�رکت کش�ت و صنع�ت زری�ن خوش�ه اراک در نظ�ر دارد ب�ه منظ�ور 
تأمین نیروی انس�انی مورد نیاز خود به ش�رح ذیل اق�دام نماید. لذا 
از متقاضی�ان درخواس�ت می گردد جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر و 
ثبت نام حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوش�نبه مورخ 1403/02/03 
به نشانی: سمنان، گرمس�ار، ایوانکی، جنب پمپ بنزین جنت آباد 

مراجعه یا با شماره 09199650850 تماس حاصل نمایند.

سنعنوان شغلیردیف
مدرک 

تحصیلی
شرایط احراز عمومیتعدادجنسیت

1

راننده 
ماشین آلات 

)واحد 
کشاورزی 
ایوانکی(

حداکثر 
30 سال

1 نفرمرددیپلم

* تابعیت جمهوری اسلامی ایران
لتزام به قانون اساسی و دین مبین اسلام * ا

* کارت پایان خدمت یا معافیت )به غیر از پزشکی(
* نداشتن محکومیت کیفری

* داشتن سلامت جسمی، روانی و ویژگی  های شخصیتی 
در حد نیاز شغل

* دارا بودن روحیه انقلابی، ارزشی و جهادی
* کسب تأییدیه حراست و گزینش

امید حسینی � مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت کشت و 
صنعت زرین خوشه اراک

گهی مناقصه آ
ش�رکت کش�ت و صنعت زری�ن  خوش�ه اراک در نظر دارد 
تأمین نیروی انس�انی مورد نیاز خود را از طریق برگزاری 
مناقص�ه ب�ه پیمانکار واجد ش�رایط واگ�ذار نمای�د. لذا از 
متقاضی�ان دع�وت می گ�ردد جه�ت کس�ب اطلاع�ات 
بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی اراک، کیلومتر 
7 ج�اده ته�ران مراجع�ه یا با ش�ماره  تلف�ن 33546981-

086 تم�اس حاصل نمایند و حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز دوشنبه مورخ 1403/02/03 اسناد مناقصه را تکمیل و 

به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.

امید حسینی � مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
شرکت کشت و صنعت زرین خوشه اراک

گهی مزایده فروش دام آ
ش�رکت کش�ت و صنعت زرین خوش�ه اراک در نظر دارد تعداد 21 رأس گاو 
له نر ش�یرخوار و قطع شیر و 50  آبس�تن داش�تی درجه دو و 82 رأس گوسا
رأس تلیس�ه آبس�تن و 41 رأس دام س�بک � گوس�فند را از طریق مزایده به 
فروش برس�اند، ل�ذا متقاضیان می توانن�د جهت دریافت اس�ناد مزایده 
حداکثر تا س�اعت 10 صبح روز دوش�نبه مورخ 1403/01/27 به آدرس اراک، 
کیلومت�ر 7 ج�اده ته�ران، ش�رکت کش�ت و صنعت زری�ن خوش�ه اراک، 

شماره تماس 2-08633546981 مراجعه نمایند.
دوش�نبه  روز  صب�ح   10 س�اعت  پیش�نهادات:  تس�لیم  مهل�ت  آخری�ن 

.1403/01/27
در   1403/01/27 دوش�نبه  روز  صب�ح   11 س�اعت  پیش�نهادات:  بازگش�ایی 

کمیسیون معاملات شرکت.
بازگش�ایی پ�اکات در کمیس�یون معام�لات ش�رکت ب�ا حض�ور اعض�ای 

کمیس�یون و غیرحضوری انجام می پذیرد.
امیدحسینی � مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت 
زرین خوشه اراک

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم( آ
ش�رکت کش�ت و صنعت زرین خوش�ه اراک )س�هامی خاص( درنظردارد عملیات تهیه و 
نص�ب  و نیرو رس�انی و تابلوهای مدار فرمان و قدرت، تهیه و اجرای تأسیس�ات مکانیکی 
طرح توس�عه دامداری خ�ود را از طریق برگزاری مناقصه به پیمان�کاران واجد صلاحیت 
گهی  به ش�رح اس�ناد مناقصه واگذار نماید. لازم به ذکر است توزیع اسناد از تاریخ چاپ آ
گهی  می باش�د. لذا متقاضی�ان می توانند جهت دریافت اس�ناد مناقص�ه از تاریخ چاپ آ
ت�ا حداکث�ر س�اعت 16 روز یکش�نبه م�ورخ 1403/01/26 ب�ه آدرس اراک، کیلومت�ر7 ج�اده 
ته�ران، ش�رکت کش�ت و صنعت زری�ن خوش�ه اراک، ش�ماره تم�اس 2 � 08633546981 

مراجعه نمایند.
مبلغ سپرده در مناقصه: 1/500/000/000 ریال )یک میلیارد و پانصد میلیون ریال( به صورت 

ضمانتنامه معتبر بانکی و واریز نقدی به حساب شرکت.
آخرین مهلت تس�لیم پیش�نهادات: س�اعت 16 روز یکش�نبه 1403/01/26 پاکت پیش�نهاد 

قیمت می بایست در پاکت لاک و مهر شده تحویل گردد.
بازگش�ایی پیش�نهادات: پاکت ها در س�اعت 11 صب�ح روز دوش�نبه 1403/01/27 در حضور 
اعض�ای کمیس�یون و ب�دون حض�ور ش�رکت کنن�دگان در مح�ل دفتر ش�رکت کش�ت و 

صنعت زرین خوشه اراک بازگشایی می گردد. 
ب�ه پیش�نهادهای دریافت�ی خ�ارج از موع�د مق�رر مش�روط، مخ�دوش، مبه�م، ناقص و 
گهی اختلاف داش�ته باش�د، ترتیب اث�ر داده  پیش�نهادهایی ک�ه ب�ا ش�رایط من�درج در آ

نخواهد شد.
گهی و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت زرین خوشه اراک � امید حسینی

شماره ثبت ۱۶۵۵3
شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵939۰۷

گهی دعوت اعضاء انجمن علمی دکترای علوم  آ
آزمایشگاهی تشخیص طبی ایران 

ثبت شده به شماره ۱۶۵۵3 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵939۰۷ 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(

بدینوس�یله از کلی�ه اعض�ای انجم�ن دع�وت می ش�ود ت�ا در جلس�ه مجم�ع 
لی 20:00 چهارشنبه  لیانه )نوبت دوم( که در ساعت 17:00 ا عمومی عادی س�ا
م�ورخ 1403/02/12 در آدرس: ته�ران،  بزرگ�راه هم�ت غرب به ش�رق، خروجی 
لن  ش�یخ فضل الله جن�وب، برج می�لاد، مرک�ز همایش های برج میلاد، س�ا

حافظ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
لی�ت س�الانه هیأت مدی�ره 2- گ�زارش ب�ازرس  دس�تور جلس�ه: 1- گ�زارش فعا
ل�ی انجمن 4- فروش ملک انجم�ن واقع در خیابان  3- تصویب گزارش�ات ما

فلسطین، پایین تر از خیابان دمشق، کوچه آبادیان

هیئت مدیره انجمن علمی دکترای علوم آزمایشگاهی 
تشخیص طبی ایران

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت نفت سازه قشم ) سهامی خاص (

به شماره ثبت ۸۴۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰3۸۲3
قش�م  س�ازه  نف�ت  ش�رکت  محت�رم  س�هامداران  کلی�ه  از  بدینوس�یله 
)س�هامی خاص(یا نماین�دگان قانون�ی آنه�ا دع�وت می گ�ردد ت�ا در جلس�ه 
لیانه که راس س�اعت 11 صبح، روز پنج ش�نبه مورخ  مجمع عمومی عادی س�ا
1403/01/30 در مح�ل دفت�ر مرک�زی ش�رکت واق�ع در تهران، ش�هرک قدس، 
لی، نبش خیاب�ان درخش�ان،مجتمع  بل�وار ایوان�ک، خیاب�ان فلامک ش�ما

آریو، ورودیD،طبقه سوم تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

لی 1401-1402 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی برای سال ما
ل�ی و عملک�رد هیئ�ت مدی�ره منته�ی ب�ه  2- بررس�ی و تصوی�ب صورته�ای ما

 1402/09/30
لی 1402-1403  لبدل برای سال ما 3- انتخاب بازرس قانونی و علی ا

گهی های شرکت  4- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ
لیانه می باشد. 5- سایر مواردی که از اختیارات مجمع عمومی عادی سا

هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ) نوبت دوم(  آ
شرکت آبشار فوم گستر سهامی خاص به شماره ثبت  3993۵۵  شناسه 

ملی  ۱۰۱۰۰۱۴۰۵۷9
ب�ا توجه ب�ه ح�د نص�اب نرس�یدن س�هامداران در مجم�ع عمومی ع�ادی به 
لع�اده نوبت اول م�ورخ 1402/12/27 س�اعت 10  بدینوس�یله از کلیه  ط�ور فوق ا
س�هامداران محترم ش�رکت و یا نماین�دگان قانونی آنها دعوت می ش�ود تا در 
لعاده نوبت دوم مورخ  1403/02/10   جلس�ه مجمع عمومی عادی به طورفوق ا
س�اعت 10  ب�ه آدرس: اس�تان تهران، شهرس�تان ته�ران، بخش مرکزی، ش�هر 
ته�ران، قائ�م مقام-س�نایی، کوچ�ه رزمن�دگان، خیابان غف�اری، پلاک 55، 
س�اختمان پزش�کان55، طبق�ه 5، واح�د غرب�ی کدپس�تی: 1588745645    

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

-انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره
-تعیین دارندگان حق امضاء

لی سال 1401 -تصویب صورتهای ما
-انتخاب بازرسین

-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیات مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام   آ
شرکت سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران )سهامی عام(

شماره ثبت ۱۲۲۷۶3 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۶۲۵۴3
 بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران ش�رکت س�رمایه گذاری گ�روه صنایع بهش�هر ایران )س�هامی عام( دع�وت بعمل می آید در جلس�ه 
لعاده صاحبان س�هام ش�رکت که در س�اعت 8:30 صبح روز یکش�نبه مورخ 1403/02/02 در ش�رکت  مجم�ع عمومی ع�ادی بطور فوق ا
س�رمایه گذاری گ�روه صنای�ع بهش�هر ایران به نش�انی: ته�ران، خیاب�ان ولی عص�ر، روبروی پ�ارک مل�ت –کوچه حق شناس)شناس�ا 
(-پلاک 10 -طبقه پنجم برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. آن دسته از سهامداران محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارند می توانند به صورت 
آنلاین در تاریخ 1403/02/02 از طریق وب س�ایت ش�رکت به نش�انی www.behshahrinvest.com  در مجمع حاضر ش�وند. ش�ایان ذکر است برای 
سهامداران اعم از حقیقی و حقوقی که مایل به حضور در جلسه مجمع می باشند، کارت ورود به جلسه در محل مجمع از ساعت 8:00 صبح همان روز 
صادر خواهد ش�د. به همراه داش�تن اصل کارت ملی برای دریافت برگ ورود به جلسه مجمع برای س�هامداران حقیقی و به همراه داشتن معرفی نامه 

لزامی می باشد. برای اشخاص حقوقی در سربرگ شرکت با امضای اشخاص دارنده امضاء مجاز و ممهور به مهر شرکت ا
 دستور جلسه:

لی منتهی به 1403/09/30.  1 - انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال ما
لعاده باشد. 2- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

هیأت  مدیره شرکت سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران )سهامی عام(


